	UDIENZA DEL 
	 02-03-2020
	GIUDICE DOTT.  GENTILE
	CANC.

	
	N
	GDP
	 
	P.M.
	 
	IMP.
	ORA
	DIFENSORI
	FORO
	NOTE

	
	1
	3
	20
	882
	19
	
	9
	GAVAZZI CRISTINA
	BG
	 

	
	2
	4
	20
	1236
	19
	
	9
	COFINI CARLO
	BG
	 

	
	3
	5
	20
	1289
	19
	
	9
	DISOGRA ROCCO
	BG
	 

	
	4
	6
	20
	1631
	19
	
	9
	ZUCCHINALI ROBERTA
	BG
	 

	
	5
	7
	20
	1695
	19
	
	9
	BELLI PAOLA
	BG
	 

	AD
	6
	93
	18
	338
	17
	
	9,01
	PROFETA GIUSEPPE
	BG
	 

	AD
	7
	131
	19
	1920
	16
	
	9,01
	ZAMPETTI MANLIO FILIPPO
	BG
	 

	AD
	8
	262
	19
	304
	19
	
	9,01
	BRUNI BARBARA
	BG
	 

	-
	9
	263
	19
	369
	19
	
	9,01
	DUZIONI RITA
	BG
	 

	-
	10
	264
	19
	602
	19
	
	9,01
	PELLEGRINO D. – RAGUSA G.
	BG
	 

	AD
	11
	193
	19
	1823
	18
	
	10
	MARIANI DAVID
	BG
	 

	-
	12
	110
	19
	1363
	18
	
	10,15
	CORALLO PAOLO
	BG
	 

	 T
	13
	214
	19
	346
	19
	
	10,3
	RICCARDI FRANCESCA
	BG
	 

	T
	14
	215
	19
	626
	19
	
	11
	MELE LORENZO
	BG
	 

	PO
	15
	52
	18
	914
	16
	
	11,2
	BARCELLINI LUCA
	BG
	 

	2T
	16
	225
	19
	127
	19
	
	12
	LOMBARDO ROCCO
	BG
	 

	D
	17
	197
	19
	231
	19
	
	12,4
	LOMBARDO ROCCO
	BG
	 



La prima colonna a sinistra (per comodità organizzativa) è codificata per l'avanzamento relativo ad ogni procedimento laddove:
- = Notifiche non regolari e/o Irreperibili
AD = Apertura dibattimento (con notifiche regolari)
RE = Repliche e Sentenza
S = Sentenza
R+ = Riunione
S+ = Stralcio
RQ = Remissione di querela agli atti
D = Discussione
T = Teste   2T = più testi
PO = Parte offesa con avvertimento
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